

●平成18年度収支計算書(平成18年4月1日～平成19年3月31日)

収入の部		支出の部	
基本財産運用収入	31,349	事業費	74,998,664
特定資産運用収入	35,101	特別事業費	5,248,158
会費入会金収入	65,480,000	管理費	30,491,545
事業収入	34,082,519	固定資産支出	0
特別事業収入	7,555,920	特定預金支出	7,715,256
特定資産取崩収入	3,000,000	雑支出	0
雑収入	3,974,594		
当期収入合計	114,159,483	当期支出合計	118,453,623
前期繰越収入	3,360,377	当期収支差額	-4,294,140
収入合計	117,519,860	次期繰越収支差額	-933,763

●平成18年度正味財産増減計算書(平成18年4月1日～平成19年3月31日)

経常収益	112,323,725
経常費用	-111,993,768
当期経常増減額	329,957
経常外収益	15,920,000
経常外費用	0
当期経常外増減額	15,920,000
正味財産期首残高	77,201,058
正味財産期末残高	93,451,015

●貸借対照表(平成19年3月31日現在)

資産の部		負債の部	
流動資産	47,692,878	流動負債	48,626,641
固定資産	99,537,534	固定負債	5,152,756
(内、基本財産)	(50,000,000)	負債合計	53,779,397
(内、特定資産)	(42,633,498)	正味財産の部	
(内、その他固定資産)	(6,904,036)	正味財産	93,451,015
資産合計	147,230,412	負債及び正味財産合計	147,230,412

●財産目録(平成19年3月31日現在)

資産の部		負債の部	
流動資産	47,692,878	流動負債	48,626,641
固定資産	99,537,534	固定負債	5,152,756
資産合計	147,230,412	負債合計	53,779,397
		正味財産	93,451,015